
1

              Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana      T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 10. člena Zakona o interventnih ukrepih za omilitev in odpravo posledic epidemije 

COVID-19 (Uradni list RS, št. 80/20, 152/20 – ZZUOOP in 175/20 – ZIUOPDVE) je Vlada Republike 

Slovenije sprejela

S K L E P

o podaljšanju ukrepa delnega subvencioniranja skrajšanja polnega delovnega časa

I

Ukrep delnega subvencioniranja skrajšanja polnega delovnega časa, ki ga določa Zakon o interventnih 

ukrepih za omilitev in odpravo posledic epidemije COVID-19 (Uradni list RS, št. 80/20, 

152/20 – ZZUOOP in 175/20 – ZIUOPDVE), se podaljša do 30. junija 2021.

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00711-13/2020

Ljubljana, dne 16. decembra 2020

EVA 2020-2611-0058

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-12-18T20:54:01+0100
	Ivan Janša




